PAGE
2

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2013 года                                                                               № 12/9
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru..

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 22 октября 2013 года № 12/9
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном оеруге Замоскворечье в городе Москве в 2014 году

	№ пп
	Адрес
	Район
	год постройки/реконструкция
	Общая площадь (кв.м.)
	Элементы/виды работ
	Всего стоимость работ, тыс.руб.
	В том числе:

	Примечание:        (обоснованность включения в титульный список)

	СМР, (тыс.руб.)
	ПСД, (тыс.руб.)

	1
	М.Ордынка д.29А
	Замоскворечье
	1917/1970
	572
	Ремонт канализации(подвал)
	            303,16
	          281,94
	            21,22
	ООО "Жилище 21"

	2
	Садовническая ул. д. 66 стр. 1
	Замоскворечье
	1900
	1771
	Ремонт кровли с заменой стропильной системы
	          1 201,51
	       1 117,40
	84,11
	ООО "Жилище 21"

	3
	Б.Серпуховскаяул.. д.31 кор.1
	Замоскворечье
	1926
	3635
	Ремонт фасада
	          4 032,00
	       3 749,76
	          282,24
	ООО "Жилище 21"

	4
	Кожевническая ул., д.1Б, стр.1
	Замоскворечье
	1908/1949
	3940
	Замена ГВС
	          1 870,00
	       1 739,10
	          130,90
	ООО "Жилище 21"

	Замена ХВС
	          1 870,00
	       1 739,10
	          130,90
	ООО "Жилище 21"

	5
	Б. Ордынка ул. д. 51 стр. 1
	Замоскворечье
	1915/1967
	1759
	система ГВС
	            879,50
	          817,95
	            61,55
	ООО "Жилище 21"

	6
	Пятницкая ул. д. 17/4 стр. 1
	Замоскворечье
	1912
	1676
	Система ХВС
	            838,00
	          779,34
	            58,66
	ООО "Жилище 21"

	7
	1-й Новокузнецкий пер., д.13
	Замоскворечье
	1952
	1914
	Ремонт кровли стальной
	          1 265,60
	       1 177,01
	            88,59
	ООО "Жилище 21"

	Ремонт системы ЭС
	            995,28
	          925,31
	            69,97
	ООО "Жилище 21"

	8
	Щипок ул., д.13
	Замоскворечье
	1927/1940
	5190
	Замена ЭС
	          2 428,92
	       2 328,90
	          100,02
	ООО "Жилище 21"

	9
	М.Пионерская ул.д.23-31
	Замоскворечье
	1959
	4212
	Ремонт канализации (подвал)
	          1 274,62
	       1 185,43
	            89,19
	ООО "Жилище 21"

	10
	4-й Монетчиковский пер., д.9, стр.1
	Замоскворечье
	1957
	1426
	Замена ХВС
	            713,00
	          663,52
	            49,48
	ООО "Жилище 21"

	Замена ГВС
	            713,00
	          663,09
	            49,91
	ООО "Жилище 21"

	11
	Б.Серпуховскаяул.. д.34 кор.5
	Замоскворечье
	1931/1985
	3536
	Ремонт канализации (подвал)
	          1 874,08
	       1 742,89
	          131,19
	ООО "Жилище 21"

	12
	Б. Пионерская ул. д. 10/12
	Замоскворечье
	1958
	3086
	Ремонт ЭС
	          1 056,00
	          740,00
	            52,00
	ООО "Жилище 21"

	Ремонт канализации
	            600,00
	          563,00
	            37,00
	ООО "Жилище 21"

	13
	Павелецкая  д.1
	Замоскворечье
	1925
	7454
	Ремонт системы ЭС
	          3 100,90
	       2 926,90
	          174,00
	ООО "Жилище 21"

	14
	Дубининская ул. д. 41 стр. 1
	Замоскворечье
	1917
	2022
	Ремонт кровли
	          1 500,00
	       1 407,50
	            92,50
	ООО "Жилище 21"

	15
	Б. Серпуховская ул. д. 40 стр. 1
	Замоскворечье
	1961
	2549
	ремонт кровли
	          1 773,43
	       1 703,43
	            70,00
	 ООО "Жилище 21"

	ИТОГО

	             28 289,00
	      26 251,57
	        1 773,43